
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

quinta-feira, 7 de março de 2019 Ano IX - Edição nº 01022 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Boa Vista do Tupim

publica

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

91AB23E5579C376C388A7056453C9518



quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01022 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

SUMÁRIO
• PORTARIA Nº 013/2019, DE 28 DE FEVEREIRO DE 2019.

PORTARIA Nº 014/2019, DE 01 DE MARÇO DE 2019.
PORTARIA Nº 015/2019, DE 01 DE MARÇO DE 2019.

• PORTARIA Nº 016/2019, DE 01 DE MARÇO DE 2019.

• Extratos de Ratificação e Contratos referente ao processo de Credenciamento nº. 001/2019 - Transporte Escolar

• Ata SRP nº. 001/2019 - PP 002/2019 - Merenda Escolar
Ata SRP nº. 002/2019 - PP 002/2019 - Merenda Escolar
Ata SRP nº. 003/2019 - PP 002/2019 - Merenda Escolar
Ata SRP nº. 004/2019 - PP 002/2019 - Merenda Escolar

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

91AB23E5579C376C388A7056453C9518



quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01022 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Portaria

 

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim 
Praça Rui Barbosa, 252, Centro – Boa Vista do Tupim – Bahia – CEP 46.850-000 

CNPJ: 13.718.176/0001-25 

 

 

PORTARIA Nº 013/2019, DE 28 DE FEVEREIRO DE 2019. 
 
 

                                                             Concede Licença Prêmio a Servidora 
                  Efetiva. 

 
                                                                                                                                                        
O PREFEITO MUNICIPAL DE BOA VISTA DO TUPIM, Estado da Bahia, no 
uso de suas atribuições legais, em conformidade com o disposto na Lei Orgânica 
Municipal e, 
 
CONSIDERANDO o que determina o Estatuto dos Servidores Públicos do 
Município de Boa Vista do Tupim – Bahia, mais precisamente em seu artigo 99;  
 

CONSIDERANDO  o Requerimento protocolado nesta Prefeitura, solicitando 
Licença prêmio; 

 
CONSIDERANDO o parecer favorável da Secretaria Municipal de Educação; 

 

RESOLVE: 
 

Art. 1° - Fica concedida Licença Prêmio, pelo período de três (03) meses, a 

contar do dia 11.02.2019 a 11.05.2019, a Servidora Efetiva Romilda Silva dos 

Santos Santana, Professora Licenciada, mat.1313, lotada na Secretaria 

Municipal de Educação. 

                       
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação, revogando-se 
às disposições em contrário, com efeito retroativo a 11 de fevereiro de 2019. 
 

Registre-se, publique-se, cumpra-se. 
 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BOA VISTA DO TUPIM – 
BA, em 28 de fevereiro de 2019. 
 
 

HELDER LOPES CAMPOS 
Prefeito Municipal 

 
 

TATIANE EMANUELA MATOS VASCONCELOS DE ARAGÃO 
Secretária Municipal de Administração 

 

 

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

99754FEE277A785886DA6F442045D7D0

quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01022 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01022 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
 

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim 
Praça Rui Barbosa, 252, Centro – Boa Vista do Tupim – Bahia – CEP 46.850-000 

CNPJ: 13.718.176/0001-25 

 

 
PORTARIA Nº 014/2019, DE 01 DE MARÇO DE 2019. 

 
 

                                                              Concede Licença Prêmio a Servidora 
                  Efetiva. 

 
                                                                                                                                                        
O PREFEITO MUNICIPAL DE BOA VISTA DO TUPIM, Estado da Bahia, no 
uso de suas atribuições legais, em conformidade com o disposto na Lei Orgânica 
Municipal e, 
 
CONSIDERANDO o que determina o Estatuto dos Servidores Públicos do 
Município de Boa Vista do Tupim – Bahia, mais precisamente em seu artigo 99;  
 

CONSIDERANDO  o Requerimento protocolado nesta Prefeitura, solicitando 
Licença prêmio; 

 
CONSIDERANDO o parecer favorável da Secretaria Municipal de Ordem Pública; 

 

RESOLVE: 
 

Art. 1° - Fica concedida Licença Prêmio, pelo período de três (03) meses, a 

contar do dia 11.03.2019 a 11.06.2019, a Servidora Efetiva Valdirene de Jesus 

Macedo, Gari, mat.1058, lotada na Secretaria Municipal de Ordem Pública. 

                       
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação, revogando-se 
às disposições em contrário. 
 

Registre-se, publique-se, cumpra-se. 
 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BOA VISTA DO TUPIM – 
BA, em 01 de março de 2019. 
 
 

HELDER LOPES CAMPOS 
Prefeito Municipal 

 
 

TATIANE EMANUELA MATOS VASCONCELOS DE ARAGÃO 
Secretária Municipal de Administração 

 

 
 
 

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

99754FEE277A785886DA6F442045D7D0

quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01022 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01022 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
 

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim 
Praça Rui Barbosa, 252, Centro – Boa Vista do Tupim – Bahia – CEP 46.850-000 

CNPJ: 13.718.176/0001-25 

 

 

PORTARIA Nº 015/2019, DE 01 DE MARÇO DE 2019. 
 
 

                                                            Concede Licença Prêmio a Servidora 
                  Efetiva. 

 
                                                                                                                                                        
O PREFEITO MUNICIPAL DE BOA VISTA DO TUPIM, Estado da Bahia, no 
uso de suas atribuições legais,  em conformidade com o disposto na Lei Orgânica 
Municipal e, 
 
CONSIDERANDO o que determina o Estatuto dos Servidores Públicos do 
Município de Boa Vista do Tupim – Bahia, mais precisamente em seu artigo 99;  
 

CONSIDERANDO  o Requerimento protocolado nesta Prefeitura, solicitando 
Licença prêmio; 

 
CONSIDERANDO o parecer favorável da Secretaria Municipal de Saúde; 
 

RESOLVE: 
 

Art. 1° - Fica concedida Licença Prêmio, pelo período de três (03) meses, a 

contar do dia 01.03.2019 a 01.06.2019, a Servidora Efetiva Elizabete Invenção 

Bispo, Agente C. de Saúde, mat.1264, lotada na Secretaria Municipal de Saúde. 

                       
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação, revogando-se 
às disposições em contrário. 
 

Registre-se, publique-se, cumpra-se. 
 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BOA VISTA DO TUPIM – 
BA, em 01 de março de 2019. 
 
 

HELDER LOPES CAMPOS 
Prefeito Municipal 

 
 

TATIANE EMANUELA MATOS VASCONCELOS DE ARAGÃO 
Secretária Municipal de Administração 

 
 
 

 

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

99754FEE277A785886DA6F442045D7D0

quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01022 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01022 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Portaria

 

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim 
Praça Rui Barbosa, 252, Centro – Boa Vista do Tupim – Bahia – CEP 46.850-000 

CNPJ: 13.718.176/0001-25 

 

 

PORTARIA Nº 016/2019, DE 01 DE MARÇO DE 2019. 
 
 

                                                            Concede Licença Prêmio a Servidora 
                  Efetiva. 

 
                                                                                                                                                        
O PREFEITO MUNICIPAL DE BOA VISTA DO TUPIM, Estado da Bahia, no 
uso de suas atribuições legais,  em conformidade com o disposto na Lei Orgânica 
Municipal e, 
 
CONSIDERANDO o que determina o Estatuto dos Servidores Públicos do 
Município de Boa Vista do Tupim – Bahia, mais precisamente em seu artigo 99;  
 

CONSIDERANDO  o Requerimento protocolado nesta Prefeitura, solicitando 
Licença prêmio; 

 
CONSIDERANDO o parecer favorável da Secretaria Municipal de Saúde; 
 

RESOLVE:  
 

Art. 1° - Fica concedida Licença Prêmio, pelo período de três (03) meses, a 

contar do dia 01.03.2019 a 01.06.2019, a Servidora Efetiva Vanuzia de Jesus 

Cruz de Almeida, Técnica de Enfermagem, mat.1356, lotada na Secretaria 

Municipal de Saúde. 

                       
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação, revogando-se 
às disposições em contrário. 
 

Registre-se, publique-se, cumpra-se. 
 

 
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BOA VISTA DO TUPIM – 

BA, em 01 de março de 2019. 
 
 

HELDER LOPES CAMPOS 
Prefeito Municipal 

 
 

TATIANE EMANUELA MATOS VASCONCELOS DE ARAGÃO 
Secretária Municipal de Administração 

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

80AE203EAEDEE41B0F8BFD84B8D4FDE5

quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01022 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01022 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Credenciamento

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A313611A005EA466DB113CE6A7C1E1E9

quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01022 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01022 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A313611A005EA466DB113CE6A7C1E1E9

quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01022 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01022 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A313611A005EA466DB113CE6A7C1E1E9

quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01022 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01022 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A313611A005EA466DB113CE6A7C1E1E9

quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01022 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01022 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A313611A005EA466DB113CE6A7C1E1E9

quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01022 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01022 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A313611A005EA466DB113CE6A7C1E1E9

quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01022 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01022 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A313611A005EA466DB113CE6A7C1E1E9

quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01022 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01022 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A313611A005EA466DB113CE6A7C1E1E9

quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01022 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01022 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A313611A005EA466DB113CE6A7C1E1E9

quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01022 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01022 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A313611A005EA466DB113CE6A7C1E1E9

quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01022 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01022 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A313611A005EA466DB113CE6A7C1E1E9

quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01022 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01022 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A313611A005EA466DB113CE6A7C1E1E9

quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01022 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01022 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A313611A005EA466DB113CE6A7C1E1E9

quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01022 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01022 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 020

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A313611A005EA466DB113CE6A7C1E1E9

quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01022 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 020

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01022 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 021

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A313611A005EA466DB113CE6A7C1E1E9

quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01022 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 021

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01022 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 022

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A313611A005EA466DB113CE6A7C1E1E9

quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01022 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 022

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01022 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 023

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A313611A005EA466DB113CE6A7C1E1E9

quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01022 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 023

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01022 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 024

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A313611A005EA466DB113CE6A7C1E1E9

quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01022 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 024

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01022 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 025

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A313611A005EA466DB113CE6A7C1E1E9

quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01022 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 025

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01022 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 026

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A313611A005EA466DB113CE6A7C1E1E9

quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01022 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 026

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01022 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 027

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A313611A005EA466DB113CE6A7C1E1E9

quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01022 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 027

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01022 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 028

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A313611A005EA466DB113CE6A7C1E1E9

quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01022 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 028

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01022 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 029

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A313611A005EA466DB113CE6A7C1E1E9

quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01022 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 029

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01022 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 030

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A313611A005EA466DB113CE6A7C1E1E9

quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01022 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 030

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01022 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 031

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A313611A005EA466DB113CE6A7C1E1E9

quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01022 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 031

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01022 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 032

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A313611A005EA466DB113CE6A7C1E1E9

quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01022 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 032

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01022 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 033

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A313611A005EA466DB113CE6A7C1E1E9

quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01022 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 033

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01022 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 034

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A313611A005EA466DB113CE6A7C1E1E9

quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01022 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 034

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01022 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 035

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A313611A005EA466DB113CE6A7C1E1E9

quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01022 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 035

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01022 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 036

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A313611A005EA466DB113CE6A7C1E1E9

quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01022 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 036

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01022 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 037

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A313611A005EA466DB113CE6A7C1E1E9

quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01022 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 037

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01022 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 038

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A313611A005EA466DB113CE6A7C1E1E9

quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01022 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 038

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01022 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 039

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A313611A005EA466DB113CE6A7C1E1E9

quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01022 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 039

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01022 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 040

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A313611A005EA466DB113CE6A7C1E1E9

quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01022 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 040

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01022 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 041

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A313611A005EA466DB113CE6A7C1E1E9

quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01022 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 041

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01022 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 042

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A313611A005EA466DB113CE6A7C1E1E9

quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01022 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 042

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01022 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 043

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A313611A005EA466DB113CE6A7C1E1E9

quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01022 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 043

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01022 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 044

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A313611A005EA466DB113CE6A7C1E1E9

quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01022 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 044

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01022 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 045

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A313611A005EA466DB113CE6A7C1E1E9

quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01022 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 045

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01022 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 046

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A313611A005EA466DB113CE6A7C1E1E9

quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01022 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 046

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01022 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 047

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A313611A005EA466DB113CE6A7C1E1E9

quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01022 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 047

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01022 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 048

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A313611A005EA466DB113CE6A7C1E1E9

quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01022 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 048

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01022 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 049

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A313611A005EA466DB113CE6A7C1E1E9

quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01022 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 049

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01022 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 050

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A313611A005EA466DB113CE6A7C1E1E9

quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01022 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 050

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01022 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 051

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A313611A005EA466DB113CE6A7C1E1E9

quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01022 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 051

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01022 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 052

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A313611A005EA466DB113CE6A7C1E1E9

quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01022 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 052

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01022 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 053

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A313611A005EA466DB113CE6A7C1E1E9

quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01022 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 053

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01022 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 054

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A313611A005EA466DB113CE6A7C1E1E9

quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01022 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 054

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01022 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 055

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A313611A005EA466DB113CE6A7C1E1E9

quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01022 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 055

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01022 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 056

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A313611A005EA466DB113CE6A7C1E1E9

quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01022 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 056

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01022 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 057

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A313611A005EA466DB113CE6A7C1E1E9

quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01022 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 057

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01022 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 058

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A313611A005EA466DB113CE6A7C1E1E9

quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01022 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 058

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01022 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 059

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A313611A005EA466DB113CE6A7C1E1E9

quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01022 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 059

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01022 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 060

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A313611A005EA466DB113CE6A7C1E1E9

quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01022 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 060

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01022 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 061

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A313611A005EA466DB113CE6A7C1E1E9

quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01022 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 061

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01022 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 062

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A313611A005EA466DB113CE6A7C1E1E9

quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01022 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 062

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01022 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 063

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A313611A005EA466DB113CE6A7C1E1E9

quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01022 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 063

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01022 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 064

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A313611A005EA466DB113CE6A7C1E1E9

quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01022 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 064

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01022 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 065

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A313611A005EA466DB113CE6A7C1E1E9

quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01022 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 065

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01022 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 066

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A313611A005EA466DB113CE6A7C1E1E9

quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01022 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 066

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01022 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 067

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A313611A005EA466DB113CE6A7C1E1E9

quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01022 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 067

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01022 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 068

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A313611A005EA466DB113CE6A7C1E1E9

quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01022 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 068

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01022 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 069

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A313611A005EA466DB113CE6A7C1E1E9

quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01022 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 069

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01022 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 070

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A313611A005EA466DB113CE6A7C1E1E9

quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01022 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 070

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01022 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 071

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A313611A005EA466DB113CE6A7C1E1E9

quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01022 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 071

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01022 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 072

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A313611A005EA466DB113CE6A7C1E1E9

quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01022 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 072

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01022 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 073

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A313611A005EA466DB113CE6A7C1E1E9

quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01022 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 073

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01022 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 074

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A313611A005EA466DB113CE6A7C1E1E9

quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01022 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 074

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01022 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 075

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A313611A005EA466DB113CE6A7C1E1E9

quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01022 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 075

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01022 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 076

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A313611A005EA466DB113CE6A7C1E1E9

quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01022 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 076

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01022 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 077

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A313611A005EA466DB113CE6A7C1E1E9

quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01022 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 077

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01022 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 078

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A313611A005EA466DB113CE6A7C1E1E9

quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01022 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 078

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01022 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 079

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A313611A005EA466DB113CE6A7C1E1E9

quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01022 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 079

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01022 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 080

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A313611A005EA466DB113CE6A7C1E1E9

quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01022 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 080

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01022 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 081

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A313611A005EA466DB113CE6A7C1E1E9

quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01022 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 081

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01022 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 082

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A313611A005EA466DB113CE6A7C1E1E9

quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01022 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 082

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01022 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 083

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A313611A005EA466DB113CE6A7C1E1E9

quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01022 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 083

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01022 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 084

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A313611A005EA466DB113CE6A7C1E1E9

quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01022 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 084

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01022 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 085

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A313611A005EA466DB113CE6A7C1E1E9

quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01022 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 085

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01022 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 086

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A313611A005EA466DB113CE6A7C1E1E9

quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01022 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 086

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01022 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 087

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A313611A005EA466DB113CE6A7C1E1E9

quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01022 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 087

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01022 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 088

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A313611A005EA466DB113CE6A7C1E1E9

quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01022 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 088

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01022 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 089

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A313611A005EA466DB113CE6A7C1E1E9

quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01022 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 089

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01022 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 090

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A313611A005EA466DB113CE6A7C1E1E9

quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01022 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 090

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01022 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 091

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A313611A005EA466DB113CE6A7C1E1E9

quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01022 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 091

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01022 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 092

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A313611A005EA466DB113CE6A7C1E1E9

quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01022 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 092

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01022 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 093

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A313611A005EA466DB113CE6A7C1E1E9

quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01022 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 093

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01022 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 094

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A313611A005EA466DB113CE6A7C1E1E9

quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01022 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 094

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01022 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 095

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A313611A005EA466DB113CE6A7C1E1E9

quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01022 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 095

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01022 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 096

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A313611A005EA466DB113CE6A7C1E1E9

quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01022 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 096

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01022 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 097

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A313611A005EA466DB113CE6A7C1E1E9

quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01022 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 097

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01022 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 098

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A313611A005EA466DB113CE6A7C1E1E9

quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01022 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 098

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01022 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 099

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A313611A005EA466DB113CE6A7C1E1E9

quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01022 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 099

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01022 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 100

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A313611A005EA466DB113CE6A7C1E1E9

quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01022 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 100

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01022 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 101

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A313611A005EA466DB113CE6A7C1E1E9

quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01022 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 101

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01022 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 102

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A313611A005EA466DB113CE6A7C1E1E9

quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01022 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 102

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01022 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 103

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A313611A005EA466DB113CE6A7C1E1E9

quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01022 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 103

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01022 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 104

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A313611A005EA466DB113CE6A7C1E1E9

quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01022 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 104

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01022 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 105

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A313611A005EA466DB113CE6A7C1E1E9

quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01022 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 105

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01022 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 106

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A313611A005EA466DB113CE6A7C1E1E9

quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01022 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 106

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01022 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 107

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A313611A005EA466DB113CE6A7C1E1E9

quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01022 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 107

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01022 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 108

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A313611A005EA466DB113CE6A7C1E1E9

quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01022 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 108

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01022 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 109

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A313611A005EA466DB113CE6A7C1E1E9

quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01022 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 109

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01022 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 110

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A313611A005EA466DB113CE6A7C1E1E9

quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01022 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 110

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01022 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 111

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A313611A005EA466DB113CE6A7C1E1E9

quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01022 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 111

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01022 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 112

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A313611A005EA466DB113CE6A7C1E1E9

quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01022 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 112

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01022 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 113

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A313611A005EA466DB113CE6A7C1E1E9

quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01022 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 113

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01022 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 114

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A313611A005EA466DB113CE6A7C1E1E9

quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01022 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 114

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01022 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 115

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A313611A005EA466DB113CE6A7C1E1E9

quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01022 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 115

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01022 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 116

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A313611A005EA466DB113CE6A7C1E1E9

quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01022 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 116

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01022 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 117

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A313611A005EA466DB113CE6A7C1E1E9

quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01022 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 117

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01022 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 118

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A313611A005EA466DB113CE6A7C1E1E9

quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01022 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 118

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01022 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 119

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A313611A005EA466DB113CE6A7C1E1E9

quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01022 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 119

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01022 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 120

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A313611A005EA466DB113CE6A7C1E1E9

quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01022 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 120

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01022 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 121

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A313611A005EA466DB113CE6A7C1E1E9

quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01022 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 121

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01022 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 122

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A313611A005EA466DB113CE6A7C1E1E9

quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01022 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 122

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01022 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 123

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A313611A005EA466DB113CE6A7C1E1E9

quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01022 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 123

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01022 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 124

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A313611A005EA466DB113CE6A7C1E1E9

quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01022 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 124

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01022 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 125

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A313611A005EA466DB113CE6A7C1E1E9

quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01022 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 125

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01022 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 126

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A313611A005EA466DB113CE6A7C1E1E9

quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01022 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 126

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01022 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 127

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A313611A005EA466DB113CE6A7C1E1E9

quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01022 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 127

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01022 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 128

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A313611A005EA466DB113CE6A7C1E1E9

quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01022 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 128

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01022 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 129

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A313611A005EA466DB113CE6A7C1E1E9

quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01022 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 129

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01022 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 130

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A313611A005EA466DB113CE6A7C1E1E9

quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01022 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 130

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01022 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 131

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A313611A005EA466DB113CE6A7C1E1E9

quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01022 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 131

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01022 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 132

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A313611A005EA466DB113CE6A7C1E1E9

quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01022 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 132

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01022 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 133

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A313611A005EA466DB113CE6A7C1E1E9

quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01022 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 133

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01022 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 134

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A313611A005EA466DB113CE6A7C1E1E9

quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01022 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 134

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01022 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 135

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A313611A005EA466DB113CE6A7C1E1E9

quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01022 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 135

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01022 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 136

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A313611A005EA466DB113CE6A7C1E1E9

quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01022 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 136

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01022 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 137

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A313611A005EA466DB113CE6A7C1E1E9

quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01022 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 137

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01022 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 138

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A313611A005EA466DB113CE6A7C1E1E9

quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01022 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 138

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01022 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 139

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A313611A005EA466DB113CE6A7C1E1E9

quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01022 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 139

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01022 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 140

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A313611A005EA466DB113CE6A7C1E1E9

quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01022 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 140

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01022 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 141

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A313611A005EA466DB113CE6A7C1E1E9

quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01022 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 141

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01022 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 142

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A313611A005EA466DB113CE6A7C1E1E9

quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01022 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 142

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01022 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 143

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A313611A005EA466DB113CE6A7C1E1E9

quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01022 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 143

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01022 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 144

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A313611A005EA466DB113CE6A7C1E1E9

quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01022 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 144

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01022 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 145

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A313611A005EA466DB113CE6A7C1E1E9

quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01022 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 145

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01022 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 146

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A313611A005EA466DB113CE6A7C1E1E9

quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01022 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 146

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01022 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 147

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Pregão Presencial

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

91AB23E5579C376C388A7056453C9518



quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01022 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 148

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

91AB23E5579C376C388A7056453C9518



quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01022 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 149

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

91AB23E5579C376C388A7056453C9518



quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01022 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 150

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

91AB23E5579C376C388A7056453C9518



quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01022 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 151

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

91AB23E5579C376C388A7056453C9518



quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01022 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 152

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

91AB23E5579C376C388A7056453C9518



quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01022 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 153

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

91AB23E5579C376C388A7056453C9518



quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01022 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 154

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

91AB23E5579C376C388A7056453C9518



quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01022 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 155

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

91AB23E5579C376C388A7056453C9518



quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01022 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 156

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

91AB23E5579C376C388A7056453C9518



quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01022 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 157

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

91AB23E5579C376C388A7056453C9518



quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01022 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 158

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

91AB23E5579C376C388A7056453C9518



quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01022 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 159

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

91AB23E5579C376C388A7056453C9518



quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01022 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 160

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

91AB23E5579C376C388A7056453C9518



quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01022 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 161

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

91AB23E5579C376C388A7056453C9518



quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01022 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 162

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

91AB23E5579C376C388A7056453C9518



quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01022 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 163

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

91AB23E5579C376C388A7056453C9518



quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01022 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 164

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

91AB23E5579C376C388A7056453C9518



quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01022 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 165

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

91AB23E5579C376C388A7056453C9518



quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01022 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 166

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

91AB23E5579C376C388A7056453C9518



quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01022 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 167

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

91AB23E5579C376C388A7056453C9518



quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01022 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 168

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

91AB23E5579C376C388A7056453C9518



quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01022 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 169

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

91AB23E5579C376C388A7056453C9518



quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01022 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 170

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

91AB23E5579C376C388A7056453C9518



quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01022 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 171

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

91AB23E5579C376C388A7056453C9518



quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01022 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 172

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

91AB23E5579C376C388A7056453C9518



quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01022 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 173

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

91AB23E5579C376C388A7056453C9518



quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01022 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 174

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

91AB23E5579C376C388A7056453C9518



quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01022 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 175

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

91AB23E5579C376C388A7056453C9518



quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01022 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 176

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

91AB23E5579C376C388A7056453C9518



quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01022 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 177

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

91AB23E5579C376C388A7056453C9518



quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01022 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 178

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

91AB23E5579C376C388A7056453C9518



quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01022 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 179

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

91AB23E5579C376C388A7056453C9518



quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01022 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 180

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

91AB23E5579C376C388A7056453C9518



quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01022 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 181

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

91AB23E5579C376C388A7056453C9518



quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01022 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 182

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

91AB23E5579C376C388A7056453C9518



quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01022 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 183

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

91AB23E5579C376C388A7056453C9518



quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01022 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 184

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

91AB23E5579C376C388A7056453C9518



quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01022 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 185

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

91AB23E5579C376C388A7056453C9518



quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01022 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 186

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

91AB23E5579C376C388A7056453C9518



quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01022 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 187

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

91AB23E5579C376C388A7056453C9518



quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01022 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 188

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

91AB23E5579C376C388A7056453C9518



quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01022 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 189

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

91AB23E5579C376C388A7056453C9518



quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01022 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 190

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

91AB23E5579C376C388A7056453C9518



quinta-feira, 7 de março de 2019  |  Ano IX - Edição nº 01022 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 191

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

91AB23E5579C376C388A7056453C9518


		2019-03-07T14:12:27-0300




